
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-26/4-2013 

 

Z jednání VV 

INFO: 

Oddíly budou v příštím týdnu informovány o distribuci členských karet FAČR. 

 

Z jednání STK 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Pokuty: 

- STK uděluje pokutu oddílu Osek ve výši 100,- Kč za neúplné nahlášení výsledku utkání III. B č. 1801 

- STK uděluje pokutu oddílu Srbsko ve výši 300,- Kč za zavinění pozdního začátku utkání III. A č. 1805 

- STK uděluje pokutu oddílu Cerhovice ve výši 100,- Kč za nepředložení soupisky při utkání III. B č. 1806 

 

3. Schválená dohoda: 

Cerhovice B – Drozdov (III. B – č. 1806): utkání nebylo sehráno pro nezpůsobilý terén. STK schvaluje 

dohodu oddílů na náhradní termín. Utkání se bude hrát ve středu 15.5. 2013 v 17:30 hodin v Cerhovicích. 

 

4. Důležité upozornění: 

Vzhledem ke středečním dohrávkám okresních soutěží (1.5. a 8.5. 2013) bude v příštích dvou týdnech STK a 

KM zasedat na OFS v Berouně o den později, tedy ve čtvrtek 2.5. resp. 9.5. 2013 (spolu s DK). Úřední 

zprávy tak v BD vyjdou v těchto týdnech o den později, tedy v sobotu, v pátek bude v BD zveřejněno pouze 

obsazení soutěží rozhodčími! 

UPOZORNĚNÍ pro rozhodčí: 
V případě vyloučených hráčů ve dnech 1. a  8.5. 2013 je bezpodmínečně nutné, aby Zápis o utkání 

s vyloučením byl k dispozici na OFS Beroun ve čtvrtek 2. resp. 9.5. do 16:00 hodin (osobní předání příp. 

poštovní schránka u vchodu OFS - jednání komisí STK a DK) !!! 

 

4. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR viz www.ofsberoun.cz  

 

Z jednání KM 

 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Schválená dohoda: 

OP st.Ž. „A“ – utkání č. 1407:  Žebrák – Zdice – 1.5. 2013 ve 14:00 hodin 

3. Danone Cup – krajské finále: 

Do finále kategorie U12 se kvalifikovaly výběry OFS Benešov, Praha-západ, Beroun, Kolín. 

Finálový turnaj se bude hrát v úterý 30.4. 2013 na Strahově (Malý stadion). 

Na místo se výběr dopraví autobusem, který pojede z Hořovic v 8:30 hodin, - Zdice  (8:45) - Králův Dvůr / 

U Tří zvonků (8:50) – Beroun / Sídliště (8:55), Beroun / U Černého koně (9:00). Předpokládaný návrat 

(15:00-15:30 hodin) – po stejné trase.  

Vítěz krajského finále si zajistí postup do republikového semifinále v Roudnici nad Labem (21.-22.5. 2013). 

 

NOMINACE – U12: 

http://www.ofsberoun.cz/


 

TJ Drozdov: Uvízl Denis; 

FK Hořovicko: Březina Václav, Hrudka Jakub, Kuška Martin, Königsmark Václav a Vyšín Daniel; 

FK Králův Dvůr: Bártů Ondřej, Podroužek Matyáš, Vitík Martin a Vrba Jan; 

FK Komárov: Baštář Tomáš; 

FK Olympie Zdice: Krutský Jiří a Zajíc Marek; 

TJ Slovan Lochovice: Karmazín Josef. 

Všichni nominovaní hráči si s sebou vezmou: BÍLÝ REGISTRAČNÍ PRŮKAZ, kartičku pojišťovny,  

kopačky, chrániče a brankáři rukavice. Všichni při chladném počasí teplákové soupravy a šusťákové bundy. 

Pokud hráči potřebují předem omluvenku do školy, budou kontaktovat sekretáře OFS Beroun (P. Milfait) 

na telefonním čísle 737 318 428 (omluvenky případně také v autobusu). 

V případě zranění či nemoci jsou nominovaní hráči povinni telefonicky omluvit Petrovi Matouškovi – tel.  

724 014 667. Nominace na utkání má přednost před přátelskými utkáními a neomluvená neúčast znamená 

zákaz startu hráče v následujících zápasech oddílu. 

Pozn.: 

Do finále kategorie U11 se kvalifikovaly výběry OFS Benešov, Praha-východ, Beroun, Kolín. 

Finálový turnaj se bude hrát ve středu  29.5. 2013 rovněž na Strahově (Malý stadion).  

4. Mladší žáci – nadstavbová část - rozlosování: 

OFS Beroun - 26. - 28.4. 2013  

     
OPmlŽC: N 2 0 1 Králův  Dvůr A - Drozdov/Cerhovice so 15.00 

 
N2 

 
N 2 0 2 Králův  Dvůr B - Praskolesy so 13.00 

 

  
N 2 0 3 Zdice - Hýskov pá 17.30 

 
    N 2 0 4 Hořovicko - Beroun B pá 17.30 Bzová 

OFS Beroun - 3. - 5.5. 2013 

     
OPmlŽC: N 1 0 1 Drozdov / Cerhovice - Králův Dvůr B pá 17.30 Cerhovice 

N1 

 
N 1 0 2 Praskolesy - Králův Dvůr A pá 17.30 

 

  
N 1 0 3 Hořovicko - Hýskov pá 17.30 

 
    N 1 0 4 Zdice - Beroun B pá 17.30 Na Ostrově 

OPmlŽD: N 1 0 1 Liteň / Zadní Třebaň - Neumětely / Všeradice pá 17.30 
 

N1 

 
N 1 0 2 Hudlice - Rpety / Podluhy pá 17.30 

 
    N 1 0 3 volno - Komárov pá 17.30   

OFS Beroun - 10. - 12.5. 2013 

     
OPmlŽC: N 3 0 1 Zdice - Králův Dvůr B pá 17.30 

 
N3 

 
N 3 0 2 Hořovicko - Králův Dvůr A pá 17.30 Bzová 

  
N 3 0 3 Praskolesy - Hýskov pá 17.30 

 
    N 3 0 4 Drozdov / Cerhovice - Beroun B pá 17.30 Cerhovice 

OPmlŽD: N 3 0 1 Liteň / Zadní Třebaň - Rpety / Podluhy pá 17.30 
 

N3 

 
N 3 0 2 Hudlice - Komárov pá 17.30 

 
    N 3 0 3 Neumětely / Všeradice - volno pá 17.30   

OFS Beroun - 14. - 19.5. 2012 

     
OPmlŽC: N 4 0 1 Beroun B - Praskolesy st 17.30 

 
N4 

 
N 4 0 2 Hýskov - Drozdov / Cerhovice út 17.30 

 

  
N 4 0 3 Hořovicko - Králův Dvůr B út 17.30 Bzová 

    N 4 0 4 Zdice - Králův Dvůr A pá 17.30   

OPmlŽD: N 4 0 1 Neumětely / Všeradice - Liteň / Zadní Třebaň pá 17.30 
 

N4 

 
N 4 0 2 Rpety / Podluhy - Hudlice pá 17.30 

 
    N 4 0 3 Komárov - volno pá 17.30   

OFS Beroun - 21. - 26.5. 2013 

     
OPmlŽC: N 5 0 1 Králův Dvůr B - Drozdov / Cerhovice so 13.00 

 



N5 

 
N 5 0 2 Králův Dvůr A - Praskolesy so 15.00 

 

  
N 5 0 3 Hýskov - Hořovicko út 17.30 

 
    N 5 0 4 Beroun B - Zdice st 17.30 Na Ostrově 

OPmlŽD: N 5 0 1 Liteň / Zadní Třebaň - Komárov pá 17.30 
 

N5 

 
N 5 0 2 Hudlice - Neumětely / Všeradice pá 17.30 

 
    N 5 0 3 volno - Rpety / Podluhy pá 17.30   

OFS Beroun - 28.5. - 2.6. 2013 

     
OPmlŽC: N 6 0 1 Drozdov/Cerhovice - Králův  Dvůr A pá 17.30 

 
N6 

 
N 6 0 2 Praskolesy - Králův  Dvůr B pá 17.30 

 

  
N 6 0 3 Hýskov - Zdice út 17.30 

 
    N 6 0 4 Beroun B - Hořovicko st 17.30   

OPmlŽD: N 6 0 1 Rpety / Podluhy - Liteň / Zadní Třebaň pá 17.30 
 

N6 

 
N 6 0 2 Komárov - Hudlice pá 17.30 

 
    N 6 0 3 volno - Neumětely / Všeradice pá 17.30   

OFS Beroun - 4. - 9.6. 2013 

     
OPmlŽC: N 7 0 1 Králův Dvůr B - Zdice so 13.00 

 
N7 

 
N 7 0 2 Králův Dvůr A - Hořovicko so 15.00 

 

  
N 7 0 3 Hýskov - Praskolesy út 17.30 

 
    N 7 0 4 Beroun B - Drozdov / Cerhovice st 17.30   

OPmlŽD: N 2 0 1 Komárov - Liteň / Zadní Třebaň pá 17.30 
 

N2 

 
N 2 0 2 Neumětely / Všeradice - Hudlice pá 17.30 

 
    N 2 0 3 Rpety / Podluhy - volno pá 17.30   

OFS Beroun - 14. - 16.6. 2013 

     
OPmlŽC: N 8 0 1 Praskolesy - Beroun B pá 17.30 

 
N8 

 
N 8 0 2 Drozdov / Cerhovice - Hýskov pá 17.30 

 

  
N 8 0 3 Králův Dvůr B - Hořovicko so 13.00 

 
    N 8 0 4 Králův Dvůr A - Zdice so 15.00   

 

5. Přípravky: 

Výsledky turnajů přípravek viz www.ofsberoun.cz 

6. Přípravky – zápisy z turnajů: 

- KM upozorňuje kluby, aby pro pořádání turnajů přípravek používaly výhradně (!) formuláře OFS Beroun – 

tj. soupisky, seznamy a především Zápisy pro turnaje (POZOR na počet účastníků turnaje) – ke stažení na 

webu OFS Beroun - viz odkaz: 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dokument 

Při předložení jiných tiskopisů či nesprávném a nečitelném vyplnění se kluby vystavují postihu – viz Rozpis 

soutěží (Sazebník pokut) 

- KM proto upozorňuje všechny oddíly přípravek, aby při vypisování všech „turnajových“ Zápisů  

dodržovaly (!) nasazená čísla pro jednotlivé týmy (viz UZ z 12.4. 2013). 

Z jednání DK (18.4. 2013) 

 

NEPODMÍNĚNĚ: 

Štochl Martin – Drozdov – 1 týden – 15.4.-22.4. 2013 – JDŘ 6a 

Špalek Ondřej – Libomyšl – 1 týden – 15.4.-22.4. 2013 – JDŘ 6a 

NEPROJEDNÁNO: 

Kačírek Ondřej – Hostomice – nejsou náležitosti 

INFO: 

Vyloučení hráči v dohrávaných kolech (středa 1. resp. 8. května 2013) mají automaticky zastavenou činnost do 

dalšího projednání DK !!! 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dokument


Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu 

OFS Beroun - Hlinky. 

 

Obsazení soutěží: 

OFS Beroun - 27. - 28.4. 2013 - úřední začátek v 17.00 hodin          

OP:   1 9 0 1 Nižbor - Stašov so 
  

Vlachopulos, Marx, Zuska 

19.kolo 1 9 0 2 ČL-U Beroun B - Tlustice ne 
 

Na Ostrově Spiegl, Plecitý, Setnička 

  
1 9 0 3 Újezd - Podluhy so 

  
Hájek, Krbec, Kušo 

  
1 9 0 4 Zdice - Chlumec so 

  
Bidšovský, Pos, Koldová 

  
1 9 0 5 Trubín - Osek ne 

  
Špicl, Krůta, Palek 

  
1 9 0 6 Komárov - Karlštejn so 

  
Krupa, Spiegl, Kros 

    1 9 0 7 Praskolesy - Neumětely so     Šnajdr, Kareš, Plecitý 

III.A   1 9 0 1 Nižbor B - Tetín ne 
 
14.00 

 
Koldová 

19.kolo 1 9 0 2 Vysoký Újezd - Zadní Třebaň so 
  

Rylich 

  
1 9 0 3 Hudlice - Broumy ne 

  
Kros 

  
1 9 0 4 Srbsko - Lužce ne 

  
Kušo 

  
1 9 0 5 Svatá - Nový Jáchymov ne 

  
Marx 

  
1 9 0 6 Kublov - Loděnice  B ne 

 
10.15 

 
Sekerka 

    1 9 0 7 Cembrit - Tmaň ne 
 
10.15   Knotek 

III.B   1 9 0 1 Běštín - Osek B ne 
 
14.00 

 
Kareš 

19.kolo 1 9 0 2 Březová - Cerhovice B so 
 
14.00 Bzová Sekerka 

  
1 9 0 3 Drozdov - Libomyšl so 

  
Veverka 

  
1 9 0 4 Zdice B - Vižina ne 

  
Krupa 

  
1 9 0 5 Felbabka - Lochovice ne 

 
14.00 

 
Šnajdr 

  
1 9 0 6 Rpety - Hostomice B so 

  
Belanský 

    1 9 0 7 Všeradice - Neumětely B so     Krůta 

IV.A   1 3 0 1 Zdejcina - Stašov B ne 
  

Rylich 

13.kolo 1 3 0 2 Hýskov B - Chrustenice ne 
  

Hájek 

  
1 3 0 3 Osov - Chodouň so 

 
14.00 

 
Chvátal 

  
1 3 0 4 Všeradice B - Mořina ne 

 
14.00 

 
Krbec 

    1 3 0 5 Liteň - Chyňava ne     Vlachopulos 

IV.B   1 3 0 1 Újezd B - Chaloupky ne 
  

Pos 

13.kolo 1 3 0 2 Žebrák B - Drozdov B ne 
  

Chvátal 

  
1 3 0 3 Komárov B - Tlustice B ne 

  
Belanský 

  
1 3 0 4 Rpety B - Lochovice B ne 

 
14.00 

 
Bidšovský 

    1 3 0 5 Praskolesy B - Zaječov ne     Koza 

OPD: 

 
1 3 0 1 Zdice - Drozdov so 

 
10.15 27.4. Setnička 

13.kolo 1 3 0 2 Hudlice - Chyňava ne 14.00 28.4. Kros 

  
1 3 0 3 Komárov - Hostomice so 

 
10.15 27.4. Plecitý 

    1 3 0 4 Všeradice - Neumětely so 14.00 27.4. Krůta 

OPstŽ: 1 9 0 1 Nižbor/Chyňava - Tetín so 
 
14.30 Nižbor Zuska 

19.kolo 1 9 0 2 volno - Tlustice 
    

  
1 9 0 3 Žebrák - Podluhy/Rpety ne 

 
15.00 

 
Chvátal 

  
1 9 0 4 Zdice - Zaječov ne 

 
15.00 

 
Krupa 

  
1 9 0 5 Újezd /Drozdov - Lochovice ne  Újezd Pos 



14.30 

  
1 9 0 6 Komárov - Loděnice ne 

 
14.30 

 
Belanský 

    1 9 0 7 Všeradice - Neumětely ne 
 
12.00   Krbec 

OPmlŽC: N 2 0 1 Králův Dvůr A - Drozdov / Cerhovice so 
 
15.00 

  
N2 

 
N 2 0 2 Králův Dvůr B - Praskolesy so 

 
13.00 

  

  
N 2 0 3 Zdice - Hýskov pá 

 
17.30 

 
Palek 

    N 2 0 4 Hořovicko - ČL-U Beroun B pá 
 
17.30 Bzová Veverka 

KPD 
     

Hořovicko 
 

ČL-U Beroun so 
 
10.15  12.30 Divílek, Klečka, Špicl 

OFS Beroun - 1.5.. 2013 - úřední začátek v 17.00 hodin          

OP:   1 4 0 1 Stašov - Osek st 
  

Sekerka, Spiegl, Zuska 

14.kolo 1 4 0 2 Chlumec - Karlštejn st 
  

Krupa, Kros, Krbec 

  
1 4 0 3 Podluhy - Neumětely st 

  
Marx, Pecka, Veverka 

  
1 4 0 4 Tlustice - Praskolesy st 

  
Vlachopulos, Koldová, Rylich 

  
1 4 0 5 Nižbor - Komárov st 

  
Hájek, Kušo, Pos 

  
1 4 0 6 ČL-U Beroun B - Trubín st 

 
Na Ostrově Krůta, Špicl, Palek 

    1 4 0 7 Újezd - Zdice st     Kareš, Šnajdr, Plecitý 

III.A   1 4 0 1 Tetín - Nový Jáchymov st 
 
14.00 

 
Špicl 

14.kolo 1 4 0 2 Lužce - Loděnice  B st 
 
14.00 

 
Setnička 

  
1 4 0 3 Broumy - Tmaň st 

 
14.00 

 
Šnajdr 

  
1 4 0 4 Zadní Třebaň - Cembrit st 

 
14.00 

 
Krupa 

  
1 4 0 5 Nižbor B - Kublov st 

 
14.00 

 
Kušo 

  
1 4 0 6 Vysoký Újezd - Svatá st 

 
14.00 

 
Pos 

    1 4 0 7 Hudlice - Srbsko st 
 
14.00   Hájek 

III.B   1 4 0 1 Osek B - Lochovice st 
 
14.00 

 
Plecitý 

14.kolo 1 4 0 2 Vižina - Hostomice B st 
 
14.00 

 
Belanský 

  
1 4 0 3 Libomyšl - Neumětely B st 

 
14.00 

 
Koza 

  
1 4 0 4 Cerhovice B - Všeradice st 

 
14.00 

 
Vlachopulos 

  
1 4 0 5 Běštín - Rpety st 

 
14.00 

 
Kros 

  
1 4 0 6 Březová - Felbabka st 

 
14.00 Bzová Chvátal 

    1 4 0 7 Drozdov - Zdice B st 
 
14.00   Rylich 

OPstŽ: 1 4 0 1 Tetín - Lochovice st 
 
11.30 

 
Špicl 

14.kolo 1 4 0 2 Zaječov - Loděnice st 
 
10.15 

 
Kareš 

  
1 4 0 3 Podluhy/Rpety - Neumětely st 15.00 Podluhy Veverka 

  
1 4 0 4 Tlustice - Všeradice st 14.30 

 
Koldová 

  
1 4 0 5 Nižbor/Chyňava - Komárov st 

 
11.30 Nižbor Kušo 

  
1 4 0 6 volno - Újezd /Drozdov st 

   
    1 4 0 7 Žebrák - Zdice st 14.00   Zuska 

OFS Beroun - 3. - 5.5. 2013 - úřední začátek v 17.00 hodin          

OP:   2 0 0 1 Stašov - Praskolesy so 
  

Pecka, Špicl, Pos 

20.kolo 2 0 0 2 Neumětely - Komárov so 
  

Sekerka, Bidšovský, Palek 

  
2 0 0 3 Karlštejn - Trubín so 

  
Marx, Veverka, Rylich 

  
2 0 0 4 Osek - Zdice so 

  
Hájek, Krupa, Spiegl 

  
2 0 0 5 Chlumec - Újezd ne 

  
Vlachopulos, Knotek, Zuska 

  
2 0 0 6 Podluhy - ČL-U Beroun B so 

  
Knotek, Vlachopulos, Belanský 

    2 0 0 7 Tlustice - Nižbor so     Šnajdr, Kareš, Kros 



III.A   2 0 0 1 Tetín - Cembrit ne 
  

Krůta 

20.kolo 2 0 0 2 Tmaň - Kublov so 
 
10.15 

 
Setnička 

  
2 0 0 3 Loděnice  B - Svatá ne 

  
Kros 

  
2 0 0 4 Nový Jáchymov - Srbsko ne 

  
Palek 

  
2 0 0 5 Lužce - Hudlice ne 

  
Pos 

  
2 0 0 6 Broumy - Vysoký Újezd ne 

  
Špicl 

    2 0 0 7 Zadní Třebaň - Nižbor B so     Krbec 

III.B   2 0 0 1 Osek B - Všeradice ne 
  

Veverka 

20.kolo 2 0 0 2 Neumětely B - Rpety ne 
 
14.00 

 
Kušo 

  
2 0 0 3 Hostomice B - Felbabka so 

 
14.00 

 
Bidšovský 

  
2 0 0 4 Lochovice - Zdice B so 

  
Chvátal 

  
2 0 0 5 Vižina - Drozdov so 

 
14.00 

 
Plecitý 

  
2 0 0 6 Libomyšl - Březová so 

  
Kušo 

    2 0 0 7 Cerhovice B - Běštín so     Krůta 

IV.A   1 4 0 1 Stašov B - Liteň ne 
 
10.15 

 
Chvátal 

14.kolo 1 4 0 2 Chyňava - Všeradice B ne 
  

Marx 

  
1 4 0 3 Mořina - Osov so 

  
Koza 

  
1 4 0 4 Chodouň - Hýskov B ne 

 
10.15 

 
Belanský 

    1 4 0 5 Chrustenice - Zdejcina ne     Krbec 

IV.B   1 4 0 1 Chaloupky - Praskolesy B so 
 
14.00 Komárov Spiegl 

14.kolo 1 4 0 2 Zaječov - Rpety B so 
  

Koldová 

  
1 4 0 3 Lochovice B - Komárov B ne 

  
Rylich 

  
1 4 0 4 Tlustice B - Žebrák B ne 

  
Koza 

    1 4 0 5 Drozdov B - Újezd B ne     Krupa 

OPD   N 1 0 1 ? - ? ? ? 
 

? 

N1 

 
N 1 0 2 ? - ? ? ? 

 
? 

  
N 1 0 3 ? - ? ? ? 

 
? 

    N 1 0 4 ? - ? ? ?   ? 

OPstŽ: 2 0 0 1 Tetín - Všeradice ne 
 
14.30 

 
Krůta 

20.kolo 2 0 0 2 Neumětely - Komárov ne 
 
10.15 

 
Kušo 

  
2 0 0 3 Loděnice - Újezd /Drozdov ne 

 
15.00 

 
Kros 

  
2 0 0 4 Lochovice - Zdice ne 

 
15.00 

 
Rylich 

  
2 0 0 5 Zaječov - Žebrák so 

 
15.00 

 
Koldová 

  
2 0 0 6 Podluhy/Rpety - volno 

    
    2 0 0 7 Tlustice - Nižbor/Chyňava so 

 
14.30   Kros 

OPmlŽC: N 1 0 1 Drozdov / Cerhovice - Králův Dvůr B pá 17.30 
  

N1 

 
N 1 0 2 Praskolesy - Králův Dvůr A pá 17.30 

 
Palek 

  
N 1 0 3 Hořovicko - Hýskov pá 17.30 

 
Plecitý 

    N 1 0 4 Zdice - ČL-U Beroun B pá 17.30   Kros 

OPmlŽD: N 1 0 1 Liteň / Zadní Třebaň - Neumětely / Všeradice pá 17.30 
  

N1 

 
N 1 0 2 Hudlice - Rpety / Podluhy pá 17.30 

 
Pos 

    N 1 0 3 Komárov - volno         

3. Česká liga žen - D 

      
J3D   1 7 0 4 Mořina - FK Zlíchov 1914, o.s. so 14.00   Koza 

Pozn.: zápasy prvního nadstavbového kola dorostu budou známy po odehrání posledního kola základní části a 

až poté budou zveřejněny na webových stránkách OFS. 

 

Petr Milfait 


